ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

Số:          /UBND-KGVX

V/v xử lý nghiêm các trường hợp

vi phạm quy định phòng, chống

dịch COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng     năm           .

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Công an tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Tiểu ban Tuyên truyền.

Xét Báo cáo số 609/BC-SYT ngày 14 tháng 02 năm 2021 của Sở Y tế về

trường hợp F1 tại thành phố Kon Tum có tiếp xúc với bệnh nhân 2014 tại thành

phố Hồ Chí Minh.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Sở Y tế kiểm tra, hướng dẫn Ủy ban nhân dân thành phố Kon Tum xử lý

nghiêm theo quy định đối với trường hợp vi phạm trong phòng, chống dịch

COVID-19 nêu trên (nếu đến mức xử lý vi phạm).

2. Các đơn vị, địa phương kiểm tra, rà soát, xử lý nghiêm các trường hợp vi

phạm quy định phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định.

3. Tiểu ban Tuyên truyền - Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh

thường xuyên thông tin, tuyên truyền để Nhân dân biết, nâng cao ý thức thực hiện

nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19.

Báo đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVXPTDL.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

2

		2021-02-17T14:17:03+0700

		2021-02-17T14:39:26+0700

		2021-02-17T14:39:14+0700

		2021-02-17T14:39:14+0700

		2021-02-17T14:39:14+0700

		2021-02-17T14:39:14+0700

		2021-02-17T14:48:11+0700